
掲出期限：2024年 7月 31日まで 

黒姫 

 

 

 

 

１．軽食プラン新料金（列車指定券＋軽食代の合算額） 

種別 現 行 新 料 金 

大人 ２,０００円 ２,４００円 

小児 １,７５０円 ２,１５０円 

 ■ご利用の際、乗車券は別にお求め下さい■ 

２．改定日 

2024年 7月 6日（土）運行分から 

※６月１日 10時から購入可能です。 

◇◇ お 知 ら せ ◇◇ 

軽井沢リゾート号 

軽食付プランの料金改定について 
平素よりしなの鉄道をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

昨今の物価高の影響により、原材料費・資材費等の高騰が続いているため、軽井沢

リゾート号で提供している軽食プラン料金については価格を改定させていただくこ

ととなりました。 

 何卒、諸事情をご賢察いただき、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 


